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    Delårsrapport 1.1–30.6.2014 

 
     19.8.2014  

   
    
 
 
 

Fördröjningar i omstruktureringarna av tryckverksamheterna i Sverige försvagade resultatet 
Arbetet med att förstärka de digitala kommunikationstjänsterna fortsätter 

 
Minskad efterfrågan på trycksaker och den omstrukturering av tryckeriverksamheterna i Sverige som genomfördes 
till följd av detta minskade Nordic Mornings resultat jämfört med året innan. Även koncernens omsättning minskade, 
vilket huvudsakligen berodde på minskad tredjepartsfakturering hos Klikki-bolagen. Koncernens kassa låg på en 
fortsatt god nivå, 10,9 (10,1) miljoner euro. Omsättningen utgjorde 57,3 (61,8) miljoner euro, av vilket 42 procent  
(45 %) härrörde från Finland och 58 procent (55 %) i huvudsak från Sverige. Koncernens rörelsevinst före poster av 
engångskaraktär utgjorde –0,3 (1,9) miljoner euro. Rörelsevinsten inklusive poster av engångskaraktär var 3,2 (2,8) 
miljoner euro.  
 
 

 
 
 
Verkställande direktör Timo Lepistö: 
 
”Vi har som planerat fortsatt vårt arbete med att utveckla ett mångsidigt utbud av kommunikationstjänster i enlighet 
med koncernens strategi. Nedgången i efterfrågan på tryckeritjänster var emellertid lite kraftigare än väntat. Den 
omfattande omstruktureringen av tryckeriverksamheterna i Sverige under våren var den främsta orsaken till att 
koncernens lönsamhet blev svagare. Som helhet var kommunikationsmarknadens utveckling måttfull, men 
efterfrågan på digitala kommunikationstjänster ökade i både Finland och Sverige. Nordic Morning fortsätter att  
stärka de digitala kommunikationstjänsterna i alla koncernbolag.”  

Nordic Morning Abp

KONCERNENS NYCKELTAL 1-6/2014 1-6/2013 1-12/2013

Omsättning T€ 57 267 61 834 121 292

Export och verksamheter utomlands % 59,0 % 56,3 % 57,5%

Rörelsevinst före posten av engångsnatur T€ -254 1 870 3 978

% av omsättningen % -0,4 % 3,0 % 3,3 %

Rörelsevinst T€ 3 223 2 802 4 025

% av omsättningen % 5,6 % 4,5 % 3,3 %

Resultat före skatt T€ 3 340 2 802 4 045

% av omsättningen % 5,8 % 4,5 % 3,3 %

Periodens resultat T€ 3 443 2 770 3 922

Soliditet % 47,4 42,5 42,2

Skuldsättningsgrad (gearing) % 4,0 32,8 17,0

Bruttoinvesteringar T€ 1 335 844 3 579

% av omsättningen % 2,3 % 1,4 % 3,0 %

Antalet anställda i genomsnitt 681 664 668

Resultat per aktie (EPS) € 0,66 0,46 0,66

Eget kapital per aktie € 6,15 5,65 5,82

Räntebärande skulder T€ 12 455 17 716 16 322

Likvida medel T€ 10 946 6 552 10 134

Nettoskulder T€ 1 509 11 164 6 188
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Koncernen Nordic Morning och förändringarna i koncernens struktur 
 
Koncernen Nordic Morning har fyra affärsområden:  
 
Marketing Services, som omfattar Citat AB, Klikki AB, Mods Graphic Studio AB, Klikkicom Oy, Citat Oy och 
intressebolaget BrandSystems AB.  
Editorial Communication, som omfattar JG Communication AB. 
Publishing, som omfattar Edita Publishing Oy och Utbildningscentret för undervisningssektorn Educode Oy. 
Print & Distribution, som omfattar Edita Prima Oy, Edita Bobergs AB och Sandvikens Tryckeri AB. 
 
På affärsområdet Marketing Services likviderades de av koncernen helägda dotterbolagen Klikki AS i mars och 
Klikki ApS maj 2014. De likviderade dotterbolagen hade ingen affärsverksamhet under år 2014. 
 
Omsättning och resultat 
 
Koncernens omsättning uppgick till 57,3 (61,8) miljoner euro. Omsättningen i Finland uppgick till 24,2 (28,0) miljoner 
och i de övriga nordiska länderna, i huvudsak Sverige 33,1 (33,8) miljoner euro. Omsättningen minskade  
till följd av den kraftiga nedgången i efterfrågan på trycksaker, som i synnerhet påverkade försäljningen på 
affärsområdet Print & Distribution. 
  
Koncernens rörelsevinst var 3,2 (2,8) miljoner euro, vilket är 0,4 miljoner euro mer än året innan. I resultatet för 
första hälften av 2014 ingick betydligt fler poster av engångskaraktär. Nettointäkterna av engångskaraktär som ingår 
i resultatet uppgick till totalt 3,5 (0,9) milj. euro. De viktigaste posterna av engångskaraktär var en försäljningsvinst 
på 2,4 miljoner euro för ett markområde i moderbolagets ägo, samt en återbäring av mervärdesskatt för 
affärsområdet Print & Distribution i Sverige, som utgjorde 1,0 miljoner euro. Koncernens rörelseresultat utan poster 
av engångskaraktär var –0,3 (1,9) miljoner euro. 
 
Omsättningen för affärsområdet Marketing Services var 19,9 (23,1) miljoner euro och rörelsevinsten 0,4 (0,7) 
miljoner euro. Omsättningen sjönk genom att tredjepartsfaktureringen minskade främst i Klikki-koncernen, och 
rörelsevinsten sjönk främst till följd av effektiviseringsåtgärder av engångskaraktär i Citat AB.  
  
Omsättningen för affärsområdet Editorial Communication uppgick till 6,0 (5,6) miljoner euro och rörelsevinsten 
0,4 (0,4) miljoner euro. Omsättningsökningen var hänförlig till nya kunder och en förflyttning av verksamhetens 
tyngdpunkt mot tjänster som stödjer kundernas affärsstrategi.  
 
Omsättningen för affärsområdet Publishing var 7,1 (7,5) miljoner euro och rörelsevinsten 1,2 (1,2) miljoner euro.  
Omsättningen minskades i första hand av rationaliseringen av Utbildningscentret för undervisningssektorn Educode 
Oy under årets första hälft. 
 
Omsättningen för affärsområdet Print & Distribution var 25,0 (26,7) miljoner euro och rörelsevinsten 0,1 (2,1) 
miljoner euro. Omsättningen och resultatet minskade i både Finland och Sverige, vilket beror på den kraftiga 
nedgången i efterfrågan på tryckeritjänster. I rörelsevinsten ingår en intäkt på 1,0 (0,7) miljoner euro för en 
återbäring på mervärdesskatt i Sverige. 
 
Övrig verksamhet omfattar koncernförvaltningen, och resultatet för dess verksamhet var 1,2 (–1,5) miljoner euro. 
Resultatet förbättrades avsevärt av intäktsföringen av engångskaraktär av realisationsvinsten för Nordic Morning 
Abp:s markområde. 
 
Poster av engångskaraktär 
 
Exceptionella transaktioner och transaktioner som inte är hänförliga till normal affärsverksamhet, såsom vinster och 
förluster från försäljning av affärsverksamheter och anläggningstillgångar, kostnader för nedläggning av betydande 
affärsverksamheter och avsättningar för omstrukturering redovisas som engångsposter. I resultaträkningen 
redovisas intäkterna bland övriga intäkter och kostnaderna redovisas korresponderande kostnadsslag. Poster av 
engångskaraktär har inkluderats i de segmentbestämda affärsresultaten. 
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Soliditet och finansiering 
 
Koncernens soliditet var 47,4 procent (42,5 %), kassa 10,9 (6,6) miljoner euro och räntebärande skulder 12,5 (17,7) 
miljoner euro.  
 
Investeringar 
 
Koncernens bruttoinvesteringar uppgick till sammanlagt 1,3 (0,8) miljoner euro. Investeringarna gäller främst 
utvecklandet av markområdet i moderbolagets ägo och utvecklandet av dotterbolagens verksamhet då 
tyngdpunkten i efterfrågan förskjutits till digitala tjänster för kommunikation i flera kanaler. 
 
Risker och riskhantering 
 
Nordic Mornings största risker är förknippade med utvecklingen av den allmänna ekonomiska situationen, 
strukturförändringen på marknaderna för kommunikation och i synnerhet tryckeriverksamhet samt med den  
svenska kronans utveckling. Koncernens risker bedöms regelbundet som en del av rapporteringen och 
verksamhetsplaneringen. 
 
Den ekonomiska utvecklingen och trycket på att spara inom den offentliga sektorn påverkar kundernas efterfrågan 
på kommunikationstjänster och satsningarna på marknadsföringskommunikation. Samtidigt påverkar 
teknikutvecklingen och förändringarna i människors användning av medierna företagens och organisationernas 
kommunikationsbehov. Koncernen strävar efter att förutse utvecklingsbehoven inom sin verksamhet genom ett 
intensivt samarbete med kunderna. 
 

I koncernens balansräkning ingår 21,2 miljoner euro koncerngoodwill som har allokerats till affärsområdena 
Marketing Services och Editorial Communication. Om strukturförändringen på kommunikationsmarknaden är 
snabbare och större än väntat, kan det bli aktuellt för koncernen att överväga nedskrivningar av goodwill. 
 
Koncernens valutarisk förknippas med den svenska kronans utveckling. Enligt koncernens valutariskpolicy följer 
man upp valutariskerna regelbundet. Vid behov säkras valutarisken. Under årets första hälft gjordes inga 
valutasäkringar för transaktions- eller omvandlingspositionens del. 
 
Finansieringsriskerna hanteras genom att säkra en del av räntorna för de nuvarande skulderna. Säkringarna gäller 
till slutet av låneperioden. 
 
Företagsansvar 
 
Nordic Morning publicerar varje vår en företagsansvarsrapport som uppgörs i enlighet med Global Reporting 
Initiative (GRI). Företagsansvarsprogrammet indelas i ekonomiskt ansvar, socialt ansvar och miljöansvar. 
 
I Nordic Morning innebär ekonomiskt ansvar att skapa mervärde för bolagets viktigaste intressentgrupper, 
personalen, kunderna och ägaren. Även samarbetspartner, finansiärer samt stater och kommuner där vi verkar,  
är viktiga målgrupper. Koncernen rapporterar om sitt skattemässiga fotavtryck en gång per år i samband med 
rapportering om företagsansvar. 
 
Koncernens miljöstrategi bygger på miljömedvetenhet och miljöansvar som omfattar alla verksamheter, tjänster och 
produkter. Våren 2014 beviljade WWF Green Office-certifikat till Klikkocom Oy och Klikki AB, och Edita Prima Oy 
fick rätt att använda svanenmärket enligt de nya kriterierna. 
 
Av koncernens olika kontor har Green Office-certifiering beviljats huvudkontoret i Helsingfors, Edita Publishing Oy:s 
kontor i Helsingfors, JG Communication AB:s kontor i Stockholm, Citat-bolagens kontor i Helsingfors och Stockholm 
och Klikki-bolagens kontor i Helsingfors, Stockholm och Piteå. 
 
Nordic Mornings produktionsanläggningar i Helsingfors och Falun är ISO 14001-certifierade, Svanenmärkta och 
klimatneutrala. De har också rätt att använda papprets ursprungsmärkning. 
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Nordic Morning främjar sina kunders miljöansvar genom att minska miljöbelastningen som orsakas av den egna 
verksamheten och genom att erbjuda miljövänliga produkter och tjänster. Koncernen administrerar webbplatser   
(ekojulkaisu.fi och miljoanpassadtrycksak.se) med information om miljöanpassade trycksaker. På webbplatserna 
finns handledning för iakttagande av miljösynpunkter i olika skeden av planeringen och produktionen av trycksaker. 
 
Styrelsen 
 
Den ordinarie bolagsstämman den 4 april 2014 beslutade att Kaj Friman (ordf.), Jussi Lystimäki (vice ordf.), Carina 
Brorman, Maritta Iso-Aho, Eva Persson och Petri Vihervuori fortsätter som styrelsemedlemmar i Nordic Morning. 
 
Personal 
 
Koncernen hade i genomsnitt 681 anställda (664) i januari–juni och 654 anställda (661) omräknat till heltidsanställda 
i slutet av juni. Antalet anställda på affärsområdet Print & Distribution ökade med 20 personer genom köpet av Edita 
Bobergs AB i slutet av 2013 och integreringen av verksamheterna. Moderbolaget hade i genomsnitt 30 anställda 
(31) och 30 anställda (30) i slutet av juni.  
 
Det centrala personalstrategiska temat för 2014 var utveckling av ledarskapet. Bra ledarskap skapar förutsättningar 
för att personalen ska må bra i arbetet. Utvecklingsarbetet inleddes i januari I mars genomfördes 
uppföljningsundersökningen för personalundersökningen, som är en viktig responskanal för företagsledningen. 
Undersökningen, som genomfördes som en mer begränsad enkät, inriktades på de utvalda utvecklingsområden. 
Det totala resultatet visade att det skett en liten positiv utveckling jämfört med personalundersökningen som gjordes 
2013. Utvecklingsåtgärderna på de utvalda områdena har inletts och genomförandet av dessa följs upp ända fram 
till personalundersökningen våren 2015. 
 
Utvecklingsprogrammet för unga begåvade medarbetare, The Nordic Bond 001, avslutades i maj, då 15 unga som 
antagits i programmet slutförde sin ett och ett halvt år långa utbildning. En av gruppens sista uppgifter var att skapa 
en plan för utveckling av innovativitet i koncernen. Ledningsgruppen godkände planen och genomförandet av den 
inleds till hösten. Koncernens nästa utvecklingsprogram, The Nordic Bond 002, inleds under senhösten. 
 
Utsikter för återstoden av 2014 
 
Strukturomvandlingen av kommunikationsbranschen fortsätter och den ekonomiska tillväxten är dämpad, särskilt i 
Finland. Det är sannolikt att företagens och organisationernas satsningar på webbmedier och sociala medier ökar. 
Som helhet väntas efterfrågan på kommunikationstjänster dock inte öka. Nordic Morning fortsätter att utveckla ett 
mångsidigt utbud av tjänster i enlighet med kundernas behov. Alla koncernbolag satsar på att stärka de digitala 
kommunikationstjänsterna.  
 

 

Siffrorna i delårsrapporten har inte reviderats. 

 

 

Nordic Morning Abp 

 

Timo Lepistö 

Verkställande direktör 

 

 

 

Bilaga: Bokslut och noter 

 

Ytterligare information: verkställande direktör Timo Lepistö, tfn 040 860 2355, timo.lepisto@nordicmorning.com 

 
Kontaktinformation: Nordic Morning Abp, PB 110, 00043 NORDIC MORNING, FO-nummer: 0912752-6,  
www.nordicmorning.se

http://www.nordicmorning.se/
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BILAGA: Bokslut och noter 
 
 
 

 
 
 

 
 

Nordic Morning Abp

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (IFRS) (EUR 1000) 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 1.1. - 31.12.2013

Omsättning 57 267 61 834 121 292

Övriga rörelseintäkter 4 993 1 108 2 251

Förändring i lager av färdiga produkter och varor under tillverkning -538 -425 -571

Tillverkning för eget bruk 59 89 158

Material och tjänster -19 806 -22 216 -44 761

Personalkostnader -24 885 -24 661 -48 393

Avskrivningar -2 329 -2 279 -4 618

Nedskrivningar 0 0 0

Övriga rörelsekostnader -11 536 -10 679 -21 366

Andel av intresseföretagens resultat -1 31 33

Rörelsevinst 3 223 2 802 4 025

Finansiella intäkter 200 114 394

Finansiella kostnader -83 -115 -375  

Resultat före skatt 3 340 2 802 4 045

Skatt 103 -32 -123

Periodens resultat 3 443 2 770 3 922

Fördelning 

Moderbolagets aktieägare 3 955 2 746 3 948

Minoritetsintresse -512 23 -26

Resultat per aktie beräknat enligt

vinsten hänförlig till moderbolagets ägare:

 resultat per aktie (euro) 0,66 0,46 0,66
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Nordic Morning Abp

KONCERNENS TOTALRESULTAT (IFRS) (EUR 1000) 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 1.1. - 31.12.2013

Räkenskapsårets vinst 3 443 2 770 3 922

Övriga poster som hänför sig till totalresultatet

Poster som eventuellt kan överföras senare till totalresultatet

Finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning 15 -8 12

Omräkningsdifferens -514 -317 -428

Skatt som hänför sig till övriga poster i totalresultatet -3 2 0

Övriga poster som hänför sig till totalresultatet efter skatter -502 -323 -416

Räkenskapsårets totalresultat 2 940 2 447 3 506

Fördelning 

Moderbolagets aktieägare 3 494 2 426 3 535

Minoritetsintresse -554 20 -29
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Nordic Morning Abp

KONCERNENS BALANSRÄKNING (IFRS) (EUR 1000)

TILLGÅNGAR 30.06.2014 30.06.2013 31.12.2013

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar 21 088 22 553 23 134

Goodwill 21 152 21 502 21 427

Övriga immateriella tillgångar 1 444 1 026 1 632

Andelar i intresseföretag 2 171 2 617 2 513

Övriga finansiella tillgångar 413 413 413

Uppskjuten skattefordran 203 368 142

46 471 48 480 49 263

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 2 794 3 714 3 764

Kundfordringar och övriga fordringar 21 018 23 137 26 050

Aktuella skattefordringar 87 9 29

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar 106 71 91

Likvida medel 10 946 6 552 10 134

34 951 33 482 40 069

Summa tillgångar 81 422 81 962 89 331

EGET KAPITAL OCH SKULDER 30.06.2014 30.06.2013 31.12.2013

EGET KAPITAL

Aktiekapital 6 000 6 000 6 000

Tillskjutet kapital 25 870 25 870 25 870

Omräkningsdifferens -384 200 88

Fond för verkligt värde 69 39 58

Balanserad vinst 5 338 1 812 2 883

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 36 892 33 920 34 899

 Minoritetsintresse 935 136 1 489

Summa eget kapital 37 827 34 057 36 387

SKULDER

Långfristiga skulder

Pensionsförpliktelser 0 2 702 0

Räntebärande långfristiga skulder 2 966 10 957 10 334

Långfristiga avsättningar 602 363 309

Uppskjuten skatteskuld 663 863 788

4 231 14 885 11 432

Kortfristiga skulder

Kortifristiga räntebärande skulder 9 489 4 057 5 988

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder 29 817 28 900 35 152

Aktuell skatteskuld 57 64 372

39 363 33 021 41 512

Skulder totalt 43 594 47 906 52 944

Summa eget kapital och skulder 81 422 81 962 89 331
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Nordic Morning Abp  

Koncernens kassaflödeanalys (EUR 1000)

1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 1.1. - 31.12.2013

Den löpande verksamheten   

Periodens resultat 3 443 2 770 3 922

Justeringar -647 2 221 4 970

Transaktioner some inte medfört in- eller utbetalningar -420 2 195 4 874

Räntekostnader och övriga finansiella kostnader 83 115 375

Ränteintäkter -200 -114 -394

Utdelningsintäkter -7 -7 -7

Skatter -103 32 123

Förändringar i rörelsekapital 3 089 -1 809 -1 164

Förändringar i kundfordringar och övriga fordringar 5 033 3 224 311

Förändringar i omsättingstillgångar 969 499 449

Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder -3 205 -5 246 -1 585

Förändringar i avsättningar 292 -285 -339

Betalda räntor -150 -199 -396

Erhållna räntor 200 115 395

Betalda skatter -124 -33 -105

Kassaflöde från den löpande verksamhet (A) 5 811 3 065 7 622

Investeringverksamheten

Försäljingsintäkter 175 0 0

Avyttrade materialla anläggningstillgångar 3 884 887 875

Förvärv av dotterbolag med avdrag för likvida medel

vid förvärvstidpunkten -82 0 -2

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -933 -699 -878

Investeringar i immateriella tillgångar -151 -17 -99

Erhållna aktieutdelningar 262 197 277

Kassaflöde från investeringsverksamheten (B) 3 155 368 172

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 0 20 20

Amortering av lån -6 319 -3 313 -2 861

Betalningar för finansiella leasingskulder -162 -218 -1 427

Betald aktieutdelning -1 500 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten (C) -7 981 -3 511 -4 268

Förändring i likvida medel (A + B + C) 985 -78 3 527

Likvida medel vid årets ingång 10 134 6 686 6 686

Valutakursdifferenser -172 -56 -79

Likvida medel i slutet av räkenskapåret 10 946 6 552 10 134
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Nordic Morning Abp 

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGNA KAPITAL (IFRS) (EUR 1000) 

  

Aktie- 
kapital 

Tillskjutet- 
kapital 

Omräk- 
nings- 

differens 

Fond för  
verkligt  

värde 

Balan- 
serad   
vinst Totalt     

  
Eget kapital 1.1.2013 6 000 25 870 514 45 -935 31 494 116 31 610 

Totalresultat 
Räkenskapårets resultat 2 746 2 746 23 2 769 
Övrigt totalresultat 
(justerat med skatteeffekt) 

Finansiella tillgångar tillgängliga for försäljing -6 -6 -6 
Omräkningsdifferens -314 -314 -3 -317 

Räkenskapårets totalresultat -314 -6 2 746 2 427 20 2 447 

Eget kapital 30.6.2013 6 000 25 870 200 39 1 811 33 920 136 34 057 

Eget kapital 1.1.2014 6 000 25 870 88 58 2 883 34 899 1 489 36 387 

Totalresultat 
Räkenskapårets resultat 3 955 3 955 -512 3 443 
Övrigt totalresultat 
(justerat med skatteeffekt) 

Finansiella tillgångar tillgängliga for försäljing 12 12 12 
Omräkningsdifferens -473 -473 -41 -514 

Räkenskapårets totalresultat -473 12 3 955 3 494 -554 2 940 

Transaktioner med ägarna 
Utdelning -1 500 -1 500 -1 500 

Eget kapital 30.6.2014 6 000 25 870 -384 69 5 338 36 893 935 37 827 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare Minoritets- 
intresse 

Summa  
eget  

kapital 
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Nordic Morning Abp

RÖRELSESEGMENT (EUR 1000)
 

OMSÄTTNING 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Förändring % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution

Extern omsättning 24 512 26 043 51 849

Omsättning mellan segmenten 521 660 1 144

Print & Distribution totalt 25 033 26 703 -6,3 % 52 993

Marketing Services

Extern omsättning 19 659 22 913 44 478

Omsättning mellan segmenten 217 159 259

Marketing Services totalt 19 876 23 072 -13,9 % 44 737

Editorial Communication

Extern omsättning 5 993 5 443 10 581

Omsättning mellan segmenten 55 180 350

Editorial Communication totalt 6 048 5 622 7,6 % 10 932

Publishing

Extern omsättning 7 082 7 405 14 327

Omsättning mellan segmenten 18 68 105

Publishing totalt 7 100 7 473 -5,0 % 14 432

Övriga verksamheter

Extern omsättning 22 30 58

Omsättning mellan segmenten 1 809 1 841 3 691

Övriga verksamheter 1 831 1 871 -2,1 % 3 749

Elimineringar -2 620 -2 908 -5 549

Koncernen 57 267 61 834 -7,4 % 121 292

RÖRELSEVINST/-FÖRLUST 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Förändring % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution 82 2 082 -96,0 % 2 317

Marketing Services 360 684 -47,3 % 1 086

Editorial Communication 437 358 22,1 % 701

Publishing 1 178 1 151 2,3 % 2 611

Övriga verksamheter 1 166 -1 473 179,2 % -2 690

Koncernen 3 223 2 802 15,0 % 4 025

Finansiella intäkter och kostnader 117 -1 20

Vinst före skatt 3 341 2 802 19,2 % 4 045

INVESTERINGAR 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Förändring % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution 503 614 -18,1 % 3 110

Marketing Services 235 93 152,8 % 228

Editorial Communication 34 21 62,9 % 53

Publishing 0 0 0,0 % 0

Övriga verksamheter 563 116 385,4 % 189

Koncernen 1 335 844 58,2 % 3 579

ANTALET ANSTÄLLDA I GENOMSNITT 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Förändring % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution 266 246 8,1 % 253

Marketing Services 223 215 3,7 % 214

Editorial Communication 74 76 -2,6 % 75

Publishing 79 87 -9,2 % 87

Övriga verksamheter 39 40 -2,5 % 39

Koncernen 681 664 2,6 % 668
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Huvudprinciper för delårsrapportens upprättande (IFRS) 
 
Koncernens delårsrapport har upprättats i enlighet med standarden IAS 34 Delårsrapporter. Vid upprättandet av 
delårsrapporten har man följt de IFRS-standarder och -tolkningar som antagits för tillämpning i EU och som gällde 
den 30 juni 2014.  
 
I delårsrapporten iakttas samma principer för upprättandet som vid årsbokslutet för år 2013, liksom följande nya 
reviderade standarder som togs i bruk den 1 januari 2014: 
 
IFRS 10 Koncernredovisning 
IFRS 11 Samarbetsarrangemang 
IFRS 12 Upplysningskrav för andelar i andra företag 
IAS 28 (reviderad 2011) Innehav i intresseföretag och gemensamma företag 
Ändringen av IAS 32 Finansiella instrument: Upplysningar, kvittning av finansiella tillgångar och finansiella skulder 
Ändringen av IAS 36 Nedskrivningar, Recoverable Amount Disclosures for Non-Financial Assets 
Ändringen av IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering, Novations of Derivative and 
Continuation of Hedge Accounting 
 
De nya standarder som nämns ovan har haft ringa inverkan på koncernen Nordic Morning. 
 
 

Nordic Morning Abp

SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER (EUR 1000) 30.06.2014 30.06.2013 31.12.2013

Lån från kreditinstitut, med inteckningar och

panter som säkerhet

Företagsinteckningar 300 801 300

Fastighetsinteckningar 2 018 2 018 2 018

Pantsatta maskiner och inventarier 1 395 2 009 1 653

Andra för egen del ställda säkerheter

Fastighetsinteckningar 0 40 840

Minimihyror betalda utgående från övriga hyreskontrakt

som inte kan hävas

Inom ett år 1 991 2 697 2 689

Förfaller till betalning senare 1 789 6 681 3 994

 3 780 9 378 6 682


